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Katutyölupa / Katuvalojen vaihto Huoltotyö Pentti Oy 
 
Asianosainen 
 

Huoltotyö Pentti Oy 

Selostus asiasta 
 
 

Huoltotyö Pentti Oy hakee lupaa vaihtaa katuvalaisimia 
Äänekosken kaupungin alueella. Työ käsittää vanhojen valaisimien 
purkamista, uusien LED-valaisimien asentamista ja 
sähköliitäntöjen uusimista sekä keskusohjainlaitteiden 
asentamiseen/uusimiseen. 
 
Työn arvioitu aloitusajankohta on huhtikuussa ja valmistuminen 
vuoden 2026 loppuun mennessä. 
 
Liikenteenohjauksessa ja suojauksessa käytetään tarvittavia 
välineitä ja henkilöitä turvallisen työympäristön takaamiseksi. 
 
Jos työ haittaa liikennettä, on laadittava tilapäinen 
liikenteenohjaussuunnitelma. 
 
Kun liikenne joudutaan katkaisemaan, on sen alkamis- ja samalla 
arvioitu päättymisajankohta ilmoitettava Äänekosken 
pelastuslaitokselle sekä Sisä-Suomen poliisiasemalle.  
 
Luvan hakija huolehtii liikennejärjestelyjen tiedottamisesta, 
opasteiden riittävästä määrästä, liikennejärjestelyistä ja niiden 
valvonnasta ja muista mahdollisista luvista sekä sitoutuu 
poistamaan sulkuajan päättyessä liikenneopasteet. Luvan hakija 
vastaa kadun sulkemisen aikana alueen turvallisuudesta ja 
huolehtii, että kadun sulkeminen ei aiheuta vaaraa kenenkään 
omaisuudelle tai henkilöille. 
 
Asukkaiden tiedottaminen: mikäli työ vaikuttaa alueen asukkaisiin 
tai liikenteeseen, tulee tiedottaa hyvissä ajoin esimerkiksi 
ilmoituksin, jotta häiriöt voidaan minimoida. 
 
Jos valaisinpylväitä siirretään tai uusia asennetaan, tarvitaan 
sijoituslupa. 
 
Sähkötyöturvallisuus (SFS 6002): työn tekijällä on oltava 
asianmukaiset sähköpätevyydet. Koska työ tehdään usein 
jännitteisten osien läheisyydessä tai syöttöverkossa, 
vastuuhenkilön (sähkötöiden johtaja) nimeäminen on pakollista. 
 
Asennettavien komponenttien on täytettävä EU-vaatimukset. 
lisäksi on huomioitava paikalliset valaistusvoimakkuusvaatimukset 
(standardi EN 13201), jotta tie täyttää sille määritellyn 
valaistusluokan turvavaatimukset. 
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Työmaa ja työmaan ympäristö on pidettävä siistinä. Kaivuumaiden, 
työmaavesien ja muiden rakennusmateriaalien kulkeutuminen 
ympäristöön on estettävä. Puhdistaminen on työmaan vastuulla.  
 
Suoritettavat työt ja asennettavat johdot, putket, penkereet ym. 
laitteet eivät saa estää pintavesien virtausta, eivätkä vahingoittaa 
pintavesien kuivatusjärjestelmää tai salaojitusta.  
 
Kaivannon täytössä noudatetaan voimassa olevia InfraRYLohjeita. 
Kadun rakennekerrokset tehdään katusuunnitelmien tai olemassa 
olevien rakennekerrosten mukaisesti. Tiivistäminen on tehtävä 
ennen lopullista päällystämistä riittävän tehokkaalla 
maantiivistäjällä ja kastelulla siten, että päällysteen alapuoliset 
kerrokset täyttävät kadulle asetetut kantavuusvaatimukset.  
 
Päällyste on palautettava hyväksytyn katusuunnitelman 
mukaiseksi tai työtä edeltävään tilanteeseen. Asennustöiden 
yhteydessä syntyneet viheralueiden vauriot on korjattava sekä 
mahdolliset tuhoutuneet/hävinneet rajamerkit on korvattava uusilla. 
 
Työturvallisuus ja henkilösuojaimet: työskentely katualueella vaatii 
huolellisen riskienarvioinnin ja asianmukaiset henkilösuojaimet, 
kuten heijastavat vaatteet, kypärän ja turvakengät. Työalueen 
rajaaminen ja varoitusmerkinnät ovat tärkeitä sekä työntekijöiden 
että sivullisten turvallisuuden varmistamiseksi. 
 
Ympäristö ja jätteet: Vanhat elohopeahöyrylamput tai muut 
purkausvalaisimet ovat vaarallista jätettä. Niiden käsittelystä ja 
kierrätyksestä on huolehdittava jätelain mukaisesti. 

 
 
 

Päätös 
 

Päätän, että Huoltotyö Pentti Oy saa katutyöluvan ja tarvittaessa 
sulkea katuja työn ajaksi selostustekstin mukaisesti. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 § 

Allekirjoitus  
Tekninen johtaja                   Tommi Rautjärvi 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 27.3.2026 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja Tommi Rautjärvi 

etunimi.sukunimi@aanekoski.fi  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
27.3.2026 Huoltotyö Pentti Oy sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
27.3.2026 Äänekosken Energia  sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
27.3.2026 Juha Saari sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
27.3.2026 Antti Hakkarainen sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
27.3.2026 Katri Miinalainen sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
 
 
 
 
  


